

znak: GK.7021.1.1.2020.EG

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA ZADANIE

**„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 190801 skratki
oraz o kodzie 190802 osad z piaskownika z oczyszczalni ścieków Nowa Wieś”**

Pytanie 1: Zgodnie z projektem umowy Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia kontenera – proszę o doprecyzowanie jakiej pojemności, wielkości/wymiarów powinien być kontener? Czy możliwe jest zapewnienie kontenerów o pojemności np. 7 m³ i realizacja odbioru dopiero w momencie pełnego zgromadzenia odpadów w kontenerze?

Odpowiedź: Możliwe jest podstawienie kontenerów o pojemności 7 m³ i realizacja odbioru dopiero w momencie pełnego zgromadzenia odpadów w kontenerze.

Pytanie 2: Czy zamawiający odpowiada za załadunek odpadów bezpośrednio do kontenera?

Odpowiedź: Pracownicy oczyszczalni ścieków będą załadowywać odpady do kontenera.

Pytanie 3: W związku ze zmianą przepisów w zakresie elektronicznej ewidencji odpadów proszę o wykreślenie z umowy rozliczenia w oparciu o miesięczne karty przekazania odpadów – par. 3 pkt 1. 1).

Odpowiedź: Zapis w par. 3 pkt 1. 1 zostanie usunięty z umowy w przypadku pozytywnego rozpatrzenia złożonej oferty.

Pytanie 4: Wnosimy o wprowadzenie zapisu iż zgodnie z nowymi przepisami wytwórca (zamawiający) odpadów zobowiązany jest do każdorazowego wygenerowania w systemie karty przed odbiorem odpadów.

W przypadku braku wygenerowania przez zamawiającego karty, wykonawca ma możliwość odmowy odbioru odpadów bez ponoszenia z tego tytułu kar.

Odpowiedź: W przypadku wprowadzenia zmian przepisów umożliwiających prowadzenie ewidencji jeszcze w wersji papierowej do czerwca 2020 r. Zamawiający będzie prowadzić ewidencję papierową, w innym przypadku karty będą generowane każdorazowo przed odbiorem odpadów na podstawie szacunkowej masy odpadów, gdyż Zamawiający nie posiada wagi na oczyszczalni ścieków.

Pytanie 5: Wnosimy o wprowadzenie zapisu w umowie wskazującego że podstawą rozliczenia i ewidencji jest waga z instalacji do której zostały przetransportowane odpady.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zapisu w umowie, że podstawą rozliczenia i ewidencji jest waga z instalacji, do której zostały przetransportowane odpady w przypadku pozytywnego rozpatrzenia złożonej oferty.

Pytanie 6: Wnosimy o zmianę zapisu umowy par. 3 pkt. 4 poprzez wprowadzenie konieczności odbioru odpadów w ciągu 4 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis umowy w par. 3 pkt. 4 poprzez wprowadzenie konieczności odbioru odpadów w ciągu 3 dni roboczych w przypadku pozytywnego rozpatrzenia złożonej oferty.

Pytanie 7: Czy przekazanie odpadów do zagospodarowania na zewnętrzną instalację stanowi wykonanie przedmiotu umowy przy udziale podwykonawcy i tym samym wykonawca zobowiązany jest przedłożyć stosowną umowę z instalacją do której kierować będzie odpady?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykonanie przedmiotu umowy przy udziale podwykonawcy jest możliwe, ale Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć stosowną umowę z instalacją do której kierować będzie odpady. Zamawiający dokona odpowiedniego zapisu w umowie w przypadku pozytywnego rozpatrzenia złożonej oferty.

Pytanie 8: Czy zamawiający posiada numer BDO ze wskazaniem miejsca prowadzenia działalności? Proszę o podanie właściwego numeru.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada jeszcze numeru BDO ze wskazaniem miejsca prowadzenia działalności. W grudniu 2019 roku zostały wysłane dokumenty do Urzędu Marszałkowskiego o nadanie numeru BDO – do dnia 15.01.2020 Gmina Skala nie otrzymała zwrotnej informacji z Urzędu Marszałkowskiego.

Pytanie 9: W przypadku wprowadzenia zmian przepisów umożliwiających prowadzenie ewidencji jeszcze w wersji papierowej do czerwca 2020 r. czy zamawiający planuje działać w systemie BDO czy jednak prowadzić będzie ewidencję papierową?

Odpowiedź: W przypadku wprowadzenia zmian przepisów umożliwiających prowadzenie ewidencji jeszcze w wersji papierowej do czerwca 2020 r. Zamawiający będzie prowadzić ewidencję papierową, w innym przypadku karty będą generowane każdorazowo przed odbiorem odpadów na podstawie szacunkowej masy odpadów, gdyż Zamawiający nie posiada wagi na oczyszczalni ścieków.

Kierownik Referatu

16.01.2020 
mgr Tadeusz Boroń

**Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Skąpa**


Dawid Litwa

